中華民國113年12月31日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

320,743

本年度部分
　

320,743

320,743　02
　專戶存款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 320,743

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署高雄女子戒治所

中華民國113年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

3,381,748

本年度部分
　

1,453,188

113
一百一十三年度
　

1,453,188

1,453,188　1223170200-4
　雜項收入
　

1,453,188　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

以前年度部分
　

1,928,560

110
一百一十年度
　

71,003

71,003　1223170200-4
　雜項收入
　

71,003　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

111
一百一十一年度
　

269,474

269,474　1223170200-4
　雜項收入
　

269,474　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

112
一百一十二年度
　

1,588,083

1,588,083　1223170200-4
　雜項收入
　

1,588,083　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,381,748

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署高雄女子戒治所

中華民國113年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

877,198

本年度部分
　

877,198

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 877,198